高雄縣岡山國際青年商會 90年度(第卅四屆) 第六次 理事會會議記錄

時  間：九十年  六月  七日(星期四) 晚上8：45 　　 地  點：會館

主　席：朱誌成            司　儀：林義士

出  席：朱誌成.黃秀碧.蘇益豐.蔣永祥.林義士.宋婉萍.趙元財.黃重仁.劉慶添.施明信.林保德

列　席：陳志明.楊仁賜.林素金.黃萬清.黃煥席.何茂章.汪秀英.陳技正.吳慶圳

        南一區執行長李佶澄夫婦,南二區執行長張展圖,南二區執行長特助陳宜琳.

        南二區執行長劉峰銘.永康分會會長陳慧如.成功分會副會長王怡鈞.
1. 報告出席人數 ：應出席13人，實出席11人，列席16人。

2. 請主席宣佈開會

3. 朗誦青商信條

4. 通過本次會議議程 ：原案由1及案由3延至改為案由5,6，其餘案由往前推，修正後通過。

5. 介紹與會來賓：略。

6. 主席致詞 ：略。

7. 上任會長致詞 ：略。

8. 來賓致詞 略。

9. 報告事項
1. 秘書處報告：如附件
2. 財務處報告:

會費結餘
161,992
合計229,492元         製表日期90年6月7日
（票款85,000＋零用金6,023+現金118,019+4/22代付15,000

  +未入款5,450)

未入款之原因：交接尚未結清，本會代為墊付

理監事代付金
37,400

90年會館設備維護基金
22,100

代收陳吉清超齡會會費

代收林家名西服自付費
5,000

3,000

3. 其他報告  .

10. 討論事項 (請將行動電話及Call機關震動或靜音)

案由[１]：90年度金口獎會內賽經費結算請審核暨得失檢討案。提案人:黃秀碧副會長  副署人: 林義士秘書長
說明：1.日期為5月25日（星期五），地點：會館，總幹事為黃秀碧副會長

辦法：收支明細如下

      收入
支出

本會才能發展委員會提撥3000元

晚餐（炒飯，麵，湯，飲料）

雞塊

薯條，衛生筷，碗

大盤子＊３

禮品包裝紙*20張

空白獎狀*13張

照片沖洗費

底片

合計
1500

347

198

150

100

130

190

59

2674

結餘
 326元

決議： 結餘撥入其他收入，通過。

案由[２]：本會參加90年度南區,總會長盃慢速壘球錦標賽報名費提撥請通過案。

提案人：林義士秘書長 副署人：林保德理事

說明：1.南區慢速壘球錦標賽本次活動己於5/27比賽完畢,報名費4000元。

　　　2.總會長盃慢速壘球錦標賽由博愛分會承辦。

辦法：請討論費用支出項目。

決議：  黃重仁理事提分開討論動議：1.南區慢速壘球錦標賽報名費提撥請通過案

        決議：4000元由休閒委員會提撥，修正後通過。

        2.總會長盃慢速壘球錦標賽報名費提撥請通過案

         決議：請參加者自行籌措經費參加，本會不予補助，修正後通過。

案由[３]：參加90年度南四區聯合月例會召集人請討論案。提案人：林義士秘書長 副署人：宋婉萍財務長
說明：1.時間:6月24日(星期日)PM1:00-9:00，地點：岡山空軍官校採園遊會方式。

　　　2.註冊費每分會２萬元(每分會3桌,每增加一桌加收4000元).

      3.分會可提供一個攤位參與園遊會活動,有提供攤位之分會承辦分會補助2000元

      4.承辦分會:漯底山分會.

辦法：遴聘召集人人選,請討論經費支出項目.

決議：召集人：林保德理事，攤位經營委由召集人全權處理，經費支出依年度財務計劃支出，通過。

案由[４]：本會會友參加90年度南區保齡球賽申請補助經費請討論案。

提案人：黃重仁理事 副署人：黃秀碧副會長

說明：1.鼓勵會友參與休閒活動,增加聯誼.

　　　2.由會友組隊代表本會參加。

      3.比賽時間:6月30日(星期六)PM1:00，地點：高雄市全陽保齡球館。

      4.承辦分會:巨港分會

辦法：1.會內由休閒運動委員會補助經費每人500元

      2.資格:已繳本年度會費之會友,並持收据補助,由財務長統一支出.

決議：不予補助，表決後通過。

案由[５]：社會青年蘇穗英，汪秀英，何茂章申請入會見習請討論案。

提案人:趙元財理事 附署人:黃重仁理事

說明：
姓名
生日
配偶
職業
地址
電話
推荐人

蘇穗英
 51.01.05

新興國小教師
811高市楠梓區楠梓新路261巷16弄12號11樓
O:6381348  H:3557999

行:0937323901
朱誌成

汪秀英
61.07.03
張景棟

61.10.02
宏泰人壽
814

仁武鄉（村）仁德巷12-3號
O：3338711 H：3716357

行：0929301398
林保德

何茂章
55.04.30
黃雪紅

59.02.25
南山人壽
820岡山鎮嘉興路79巷3號
O：6240961 H：6972566

行：0933367309
施明信

辦法：依章程施行細則第二章第8.9.10條規定辦理。

決議：照案通過。

案由[６]：90年度五月份財務結算表請通過案。提案人：宋婉萍財務長 副署人：林義士秘書長

說明：如附件
辦法：請討論

決議：修正後通過。

臨時動議

　　臨時動議1：通過本會家庭旅遊時間.地點確認案。提案人：黃重仁理事

　　　　　說明：確認時間及地點便於總幹事（吳慶圳主委）規劃行程。

　　　　　辦法：時間：8月4-5日（二天一夜），地點：北部地區

　　　　　決議：通過。

　　臨時動議2：改聘90年度選務委員會名單討論案。提案人：林義士秘書長

　　　　　說明：選務委員會委員名單產生方式：

　　　　　　　　依章程施行細則章程施行細則第三章第26條：
【本會選務委員會】由上一任會長為召集人。以現任會長、副會長二人、會員擴展委員會主任委員及上一任會長聘任資深會員二人為委員，負責選務工作之進行並審查由秘書處轉送之候選人名單，必要時得通知候選人列席審查會議，以備查詢。

　　　　　辦法：原委員會名單：

召集人：鄭志光，委員：朱誌成.蘇益豐.黃秀碧.林素金.蔣永祥.林義士.黃小郎.趙元財

改聘後名單；

召集人：鄭志光，委員：朱誌成.蘇益豐.黃秀碧.林素金.蔣永祥.林義士.蔡永祥.趙元財

　　　　　決議：通過。
自由發言 ：略。

散    會 ：PM11：45

秘書處報告：
日  期
承  辦
活動名稱
時間
費用
地點
分區召集人/總幹事

6/9
漯底山
週年慶典

彌陀國中
施明信理事

6/9
潮州
週年慶典

八大森林遊樂區
趙元財理事

6/8-10
豐原
明日領袖培訓營

6000
台中東勢林場

6/10

2001年南二區聯合月例會

6/14
大崗山
2001年南四區奧瑞崗辯論賽（1）

4000
岡山分會會館
蘇益豐副會長

6/15
大崗山
2001年南四區奧瑞崗辯論賽（2）

4000
岡山分會會館
蘇益豐副會長

6/21
金城
90年度活力青商盃高爾夫球南區初賽
7：00
600
台南縣南寶球場
報名至6/5止

6/23
左營
2001年南三區聯合月例會

6/24
漯底山
2001年南四區聯合月例會
13:30-21:30
20000
岡山空軍官校

6/24
大崗山
2001年南四區金口獎比賽

500
岡山空軍官校

6/30
巨港
90年度活力青商盃南區保齡球錦標賽
13：00
700
全陽保齡球館

7/8
南星
90年度活力青商盃南區漆彈射擊比賽

4000
走馬瀨農場

7/8
新化
南區大會

1000
走馬瀨農場

7/21
台南
43週年慶

林義士秘書長

8/4
中和
25週年慶

蘇益豐副會長

8/25
西子灣
20週年慶典
19：00

圓山飯店
蘇益豐副會長

9/6-9
新竹
全國年會

         至5/31止會友出席率及活動積分表

姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%
姓名
積分
出席%

朱誌成
63
100%
施明信
31
75%
楊仁賜
38
86%
蘇重利
0
0%

鄭志光
22
33%
林保德
51
83%
林素金
37
71%
王富美
3
0%

黃秀碧
61
100%
馬金源
30
50%
蔡永良
6
14%
黃秀玉
10
40%

蘇益豐
52
92%
黃祺堯
26
38%
陳啟成
3
14%
鄭全晉
2
20%

蔣永祥
47
92%
楊振萍
34
38%
黃萬清
20
43%
林岱樺
12
75%

林義士
79
92%
陳志明
52
86%
王睿宏
25
57%
蘇文賞
11
25%

宋婉萍
52
75%
蔡永祥
30
29%
吳慶圳
52
86%
黃煥席
4
67%

趙元財
73
100%
方永良
0
0%
王世聯
0
0%
蔡億茂
4
33%

黃重仁
82
100%
許聰嚴
13
14%
陳技正
36
71%
卓輝融
6
100%

劉慶添
75
75%
何錦坤
41
86%
蔡明諺
48
57%

陳漢嘉
23
67%
黃明想
0
0%
林家名
37
57%

實際出席會務名稱請閱公佈欄！